СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

17.10.2016  № 41-24
      п. Морской

Об отмене решения Совета депутатов от 17.02.2012 № 37-3 «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана и о подготовки правил землепользования и застройки сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края»

	В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
	1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» № 37-3 от 17.02.2012 «Об отсутствии необходимости подготовки правил землепользования и застройки сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края».
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава, председатель Совета
депутатов сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                              С.В.Козырь